OBEC HOSTOVA ICO: 00656143

Kniha objednavok
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DAT.VYST. [01.09.2015-30.09.2015]

Interné Cislo Datum
Cislo objednavky vystavenia
38 38/2015 03.09.2015
39 39/2015 04.09.2015
40 40/2015 08.09.2015
41 41/2015 09.09.2015
42 42/2015 16.09.2015
43 43/2015 16.09.2015
44 44/2015 17.09.2015
45 45/2015 24.09.2015
46 46/2015 25.09.2015
47 47/2015 29.09.2015

Datum
dodania

10.09.2015
11.09.2015
11.09.2015
30.09.2015
20.09.2015
30.09.2015
08.10.2015
16.10.2015
23.10.2015

Suma
<EUR>

11.00
25.39
43.20
55.08
0.00
0.00
776.21
25.62
22.90
0.00

Dodavatel

ARES spol. s r. o.
OFFICE DEPOT, s.r.o.
AGROPEST, spol. s r.o.
Impressmedia Slovakia, s r.o.
SEVT, A.S.
ENVI-GEOS Nitra, s.r.o.

LE CHEQUE DEJEUNER, s.r.o.

Lyreco CE, SE
NOMILAND,s.r.o.
Ing. Darina Palaticka

Popis objednavky

predplatné Casopisu
kancel. a hygien.mat.
reklamné balenie
potla¢ salok, etikety
Skolské tlaciva

vyvoz kontajnera
jedalne kupony
kancelarske potreby
didaktické hratky MS
audit obce

Celkovy pocet objednavok: 10
Celkova suma objednavok: 959.40 EUR



